1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 03 DE 2016

    AUTÓGRAFO Nº 56 DE 2016

 INSTITUI O PROGRAMA “CIDADE SEGURA”, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º Fica instituído no Município de Mogi Mirim o Programa "CIDADE SEGURA”, que tem por objetivo a doação de câmeras de monitoramento ao Município.

Art. 2º A doação das câmeras de monitoramento poderá ser realizada por pessoas físicas ou jurídicas.

Parágrafo único. As doações serão efetivadas mediante termo de doação assinado pelo Poder Público e a pessoa física ou o responsável pela empresa doadora.

Art. 3º Esta Lei será regulamentada, no que couber, através de decreto do Poder Executivo.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 09 de agosto de 2016.
VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
Presidente da Câmara

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES
1º Vice-Presidente

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

2º Vice-Presidente

VEREADOR WALDEMAR MARCURIO FILHO

1ª Secretário

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

2ª Secretário
Projeto de Lei nº 03/2016

Autoria: Vereador Marcos Bento Alves de Godoy
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]